
LSMU ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023-04-13-17 Nr. 41-22/23 Nr. 2023-OF2-0004 

Kaunas 

 

 

Posėdis įvyko 2023-04-13-17. Posėdis virtualus. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. dr. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

Dalyvavo šie LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

1. Prof. dr. Vita Mačiulskienė 

2. Prof. dr. Gediminas Žekonis 

3. Prof. dr. Julija Narbutaitė 

4. Prof. dr. Gintaras Janužis 

5. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

6. Prof. dr. Kristina Lopatienė 

7. Prof. dr. Dainius Razukevičius  

8. Doc. dr. Dalius Sakavičius 

9. Stud. Elžbieta Skirbutytė 

10. Stud. Erika Juškytė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 10 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto 

Tarybos narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. Siūloma darbotvarkė:  

 

1. Užsienio doktoranto rengimo paraiškos svarstymas ir tvirtinimas. 

 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už: - 10  

Prieš: - 0  

Susilaikė: - 0  

Sprendimas priimtas.  

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Užsienio doktoranto rengimo paraiškos svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Odontologijos fakulteto tarybos nariai turėjo galimybę susipažinti su posėdžio darbotvarke ir 

svarstomo klausimo medžiaga. Užsienio doktoranto paraiška buvo išsiųsta 2023 metų balandžio 

13 dieną, susipažinti. Nei vienas posėdyje dalyvaujantis Odontologijos fakulteto tarybos narys 

neturėjo pastabų dėl posėdžio sušaukimo. 



 

Svarstyta: 1. Odontologijos fakulteto tarybos nariams profesorius Gintaras Juodžbalys virtualiai 

pateikė šią informaciją: šiuo metu gavome dar vieną paraišką iš Dantų ir burnos ligų klinikos 

profesorės Vitos Mačiulskienės-Visockienės. Temos pavadinimas – „Nekariozinės kilmės dantų 

kietųjų audinių pažeidimų restauravimo metodų optimizavimas, atsižvelgiant į pažeidimų gylį ir 

formą“. LSMU rekomenduoja ir skatina užsienio doktorantų rengimą, dėl to sudaryta galimybė 

jau po termino teikti paraišką, kuri vertinama ir varžosi bendra tvarka su visomis paraiškomis.  

 Profesorė Vita Mačiulskienė-Visockienė informavo, kad yra nemažas įdirbis šioje temoje. Darbą 

atliktų užsienio, tai yra Ukrainos jaunoji specialistė. Numatomas konsultantas KTU profesorius 

Valdas Eidukynas. Sąlygos ir materialinė bazė darbui atlikti yra.  

Profesorius Gintaras Juodžbalys paprašė OF tarybos narių iki 2022 metų balandžio 17 dienos 12 

val. susipažinti su doktorantūros paraiška ir įvertinti ją balais pagal OF tarybos pasitvirtintą 

vertinimo tvarką.  

Siekdama išvengti interesų konflikto, profesorė Vita Mačiulskienė-Visockienė nuo paraiškos 

vertinimo nusišalino. Vertinimo rezultatas – 3 balai.  Paraiškos vertinimas buvo pristatytas 

balsavimui. 

 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Nusišalino: - 1  

Sprendimas priimtas. 

 

Profesorius Gintaras Juodžbalys dar kartą supažindino tarybos narius su visomis penkiomis 

Odontologijos fakulteto paraiškomis ir jų vertinimo rezultatais OF taryboje (1 lentelė). 

 

1 lentelė. Doktorantų rengimo paraiškų vertinimas. 

Nr. Vertinimo 

balai 

Temos pavadinimas Numatomas vadovas 

1 5 „Adheziškai cementuojamų dalinių keraminių 

šoninių dantų restauracijų ilgaamžiškumo 

vertinimas“ 

Prof. dr. Gediminas 

Žekonis 

2 4 Trišakio nervo neuralgijos centrinių ir periferinių 

etiopatogenetinių bei klinikinių faktorių ryšio su 

diagnostikos kriterijais tyrimas 

Prof. dr. Gintaras 

Janužis 

3 3 Lietuvos šeimos gydytojų žinios apie vaikų burnos 

sveikatą ir jų taikymas klinikinėje praktikoje 

Prof. dr. Julija 

Narbutaitė 

4 3 Nekariozinės kilmės dantų kietųjų audinių 

pažeidimų restauravimo metodų optimizavimas, 

atsižvelgiant į pažeidimų gylį ir formą 

Prof. Vita 

Mačiulskienė-

Visockienė 

5 2 Mažų koncentracijų vandenilio peroksido tirpalų 

oksidacinio aktyvumo kitimai hidrodinaminės 

kavitacijos ir kalio jodido poveikyje 

Prof. dr. Gediminas 

Žekonis 

 



 

Sprendimas 1: Doktorantūros studijų paraiška „Nekariozinės kilmės dantų kietųjų audinių 

pažeidimų restauravimo metodų optimizavimas, atsižvelgiant į pažeidimų gylį ir formą“, kurios 

numatoma vadovė Prof. Vita Mačiulskienė-Visockienė, buvo įvertinta 3 balais.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 
 

 


